МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ

по развитию муниципальной системы общего образования

городского округа Стрежевой

636780, Томская область, г. Стрежевой, ул. Коммунальная, 1/1.   E-mail:  guo@guostrj.ru   факс / тел.  (382-59) 5-58-04.

Секретарь МОС 5-58-03.

Протокол № 65 от 29.09.2023

Присутствовали члены МОС: 13 чел.

Отсутствовали члены МОС: 4 чел.

Повестка заседания (заочная форма):

1. Об утверждении состава делегированных членов Совета на 2023-2024 учебный год.

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить состав делегированных членов Совета на 2023-2024 учебный год:
- Никитин Владимир Николаевич, председатель Совета МОУ «Гимназия № 1»

- Белослудцева Любовь Алексеевна, председатель Управляющего совета МОУ «СОШ № 2»

- Бубенщикова Наталия Григорьевна, председатель Управляющего совета МОУ «СОШ № 3»

- Хозина Людмила Михайловна, председатель Совета МОУ «СОШ № 4»

- Пушкарева Елена Сергеевна, председатель Управляющего совета МОУ «СОШ № 5»

- Петракевич Виктор Анатольевич, председатель Совета МОУ «СОШ № 6»

- Плотникова Елена Юрьевна, председатель Совета МОУ «СОШ № 7»

- Зимина Оксана Андреевна, председатель Управляющего совета МОУ «СКоШ»

ЗА – 13   ПРОТИВ – 0 ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0

Председатель МОС                                        И.Н.  Герасимова /________________/

Секретарь                                                           А.В. Арбузова /________________/